
 

DT.401.2.2022 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR  4/2022 

z dnia 23 lutego 2022 r. 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie 
w sprawie wprowadzenia Procedury likwidacji niepodjętych depozytów po zmarłych Mieszkańcach 

Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie 

 
 
 
Mając na względzie przepisy ustawy z dnia 18 października 2006 r. o likwidacji niepodjętych depozytów (Dz. U. 
z 2006 r., Nr 208, poz. 1537, z późn. zm.), na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Ludwika 
i Anny Helclów, ul. Helclów 2  w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXXVII/1156/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia  26 czerwca 2013 r. 

 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wprowadza się Procedurę likwidacji niepodjętych depozytów po zmarłych Mieszkańcach Domu 

Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Za wykonanie Zarządzenia odpowiada kierownik Działu Terapeutyczno – Społecznego Domu Pomocy 
Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Zatwierdzam 
 

 


